

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Dodavatel JOSEF BAŠTA IČO 67881360 Skašov 33 336 01 Blovice DIČ 6410180942 ŽL - Mm Plzně č. 340500-68414		Faktura číslo Variabilní symbol Druh dodávky Konstatní symbol HS - objednávka číslo Odběratel IČO	28/2024 70941505
Číslo účtu		DIC	
Příjemce	64. mateřská škola Plzeň příspěvková organizace Pod Chlumem 3 312 00 Plzeň		
Způsob dopravy - Místo určení			
		Platební podmínky Den splatnosti Datum vystavení Datum uskutečnění zdanitelného plnění	PP 30.9.2024 16.9.2024 16.9.2024
Množství Cenazajedn. Částka DPH			

Účtuji Vám , za kompletní pokládku PVC a koberců včetně materiálu ve
třídě Vaší školy smluvní cenu. smluvní cenu

sazba DPH	cena bez DPH	DPH
snížená 12%		
základní 21%	75784	15914,64
celkem	75784	15914,64

3AŠTA JOSEF
SKAŠOV 33, 336 01 SLOVICE
IČO: 678 81 360
DIČ: CZ64-101809,

celkem k úhradě
91 698,64 Kč



ZAKÁZKOVÝ LIST

OBJEDNAVATEL:

ZHOTOVITEL:

P B

PODLAHÁŘSTVÍ

JOSEF BAŠTA

SKAŠOV 33
336 01 Blovice

IČO: 67881360 DIČ:
CZ-6410180942

64 MŠ koberec + PVC třída

Předběžná kalkulace ceny dle zadání objednavatele

POL.	OZNAČENÍ VÝKONU	ML JED.	MNOŽ.	CENA M.J.	CENA ZA VÝKON
1.	Koberec třída	m2	116	229	26564
2.	Pokládka koberce	m2	95	115	10925
3.	Lištování	bm	60	55	3300
4.	Odstranění koberců + likvidace	m2	95	40	3800
5.	PVC	m2	40,8	365	14892
6.	Pokládka PVC	m2	36,5	115	4197
7.	Soklík PVC + montáž	Bm	20	115	2300
	AL lišta	bm	16,2	330	5346
8.	Odstranění PVC + likvidace	m2	36,5	40	1460
9.	Doprava + přesun hmot				3000
	CENA BEZ DPH				75784

ZÁLOHA Kč

CELKOVÁ CENA s 21 % DPH 91 698,64 Kč

Podpis objednavatele:

Datum:

Podpis zhotovitele:

Bašta Josef

SKAŠOV 33, 336 01 BLOVÍCE
IČO: 678 81-360N¹
DIČ: CZ6

